Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N700
N7 Rollbieger
N7 Rollbieger
Roll-A  Rollbieger
siehe Produktbeschreibung
Bilder

ROLL-B15 15 4,5 30
ROLL-B25 18 7,5 38
Bestellbeispiel
Roll-B40-200 = Modell B40, Länge 200mm
Seite 158
N7 Rollbieger
N7 Rollbieger
ROLL-B
Roll
Stufenlos
einstellbar
Seite 159
N7 Rollbieger
N7 Rollbieger
ROLL
Besondere Anwendungsbeispiele
Normale Biegung Überbiegung
offene Biegung
Biegung mit weitem
Radius
Biegung mit kurzem
Schenkel
„Z“ Biegung Doppelte Biegung offene „Z“ Biegung
Doppelte „Z“ Biegung Faltung mit Schieber Faltung
Seite 160
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N702
N7 Rollbieger
N7 Rollbieger
Roll-C  Rollbieger
siehe Produktbeschreibung
Bilder
Abmessungen
Modell ROLL-C15 ROLL-C25 ROLL-C40 ROLL-C50
Dicke des Blechs 0,3-0,9 0,9-1,7 1,7-2,8 2,8-3,8
Biegeeinsatz ( D ) 15 25 40 50
Breite des
Grundkörpers ( SW )
25 38 50 76
Länge ( S ) 25 38 50 76
Höhe ( H ) 32 43,5 59 78
Rotierende
Spezialerweiterung ( E )
6 6 6 12
Befestigungs-
bohrung
M6 M8 M8 M12
Modell ROLL-CL25 ROLL-CL40 ROLL-CL50 ROLL-CL75
Dicke des Blechs 0,3-0,9 0,9-1,7 1,7-2,8 2,8-3,8
Biegeeinsatz ( D ) 25 40 50 75
Breite des
Grundkörpers ( SW )
25 50 76 98
Länge ( S ) 38-76 50-101 59-139 101-139
Höhe ( H ) 32-76 59-76 78-95 78-101
Befestigungs-
bohrung
M6 M8 M8 M12
Bestellbeispiel
ROLL-CL-40-80 = Modell CL-40, Länge 80mm